



Fundusze Europejskie  
Wiedza Edukacja Rozwój



Rzeczpospolita  
Polska

Unia Europejska  
Europejski Fundusz Społeczny



Projekt: „Centrum Usług Społecznych w Gminie Alwernia” nr POWER.02.08.00-000054/20  
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 Oś priorytetowa II, Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój

Alwernia dnia 15.03.2023 r.

## OGŁOSZENIE

### DYREKTOR CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W ALWERNI

ul. Zbigniewa Gęsikowskiego 7, 32-566 Alwernia

**Zaprasza przedstawicieli organizacji pozarządowych do udziału w komisji konkursowej w związku z otwartym konkursem ofert na realizację zdania publicznego będącego usługą społeczną określoną w Programie Usług Społecznych w Gminie Alwernia na lata 2021-2023** w ramach projektu realizowanego przez Centrum Usług Społecznych w Alwerni pod nazwą : „Centrum Usług Społecznych w Gminie Alwernia” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020

Kandydaci muszą spełniać łącznie następujące kryteria:

1) przedstawią rekomendację do udziału w komisji wystawioną przez podmiot wymieniony w art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Weryfikacja przed przystąpieniem do udziału w pracach komisji.

Udział w pracach komisji konkursowej jest nieodpłatny i za udział w posiedzeniach jej członkom nie przysługuje zwrot kosztów podróży.

Osoby zainteresowane udziałem w komisji prosimy o zgłaszanie się poprzez przesłanie informacji mailem na adres e-mail: [mkubica@cus-alwernia.pl](mailto:mkubica@cus-alwernia.pl) lub w siedzibie przez Centrum Usług Społecznych w Alwerni, ul. Zbigniewa Gęsikowskiego 7, 32-566 Alwernia do dnia 28.03.2023 r. do godz. 12:00.

DYREKTOR  
CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH  
W ALWERNI

  
mgr inż. Małgorzata Kubica